中韩人力网办理会员合同

甲方：北京中韩联合国际文化传播有限公司             乙方：

电话：01067678282                                  电话：

地址: 北京市丰台区蒲方路芳星园二区甲3-2-402室     地址：

传真：01067678383                                  传真：

客服QQ：162067670/162067673                        客服QQ：

E-mail：cnkr2008@126.com                           E-mail:

一、乙方向服务方购买的服务项目如下：

	用  户  资   料

	联系人

	联系电话

	所属行业

	单位网址

	单位邮箱

	QQ

	单位性质
	□股份制企业
	□国有企业
	□外资企业
	□合资企业
	□私营企业
	□集体企业

	□行政机关
	□社会团体
	□事业单位
	□跨国公司
	□乡镇企业
	□其他

	单位营业执照

	经办身份证号码

	服     务      内      容

	充值金额
	□300元        □500元        □800元       □1200元       □1500元

■2000元       □5000元       □8000元      □12000元

	服务期限

	服务说明
	注册用户

	密码

	1.下载简历：10韩豆/份；发布职位5韩豆/份；

	2.招聘列表置顶服务5天*3次；

	3.首页紧急招聘5天*3次

	4.首页高薪急聘5天*2次。

	5.名企招聘5天*2次

	其他说明
	※招聘企业应保证在中韩人力网（www.cn-kr.net）上发布的招聘信息必须是本企业的真实有效

	※招聘企业不得发布中介性质的招聘信息或代为其他企业发布招聘信息；

	※根据国家劳动法及相关法律规定，招聘企业不得向应聘者收取任何费用。

	总  价
	（大写）                元整                   ￥：  元

本合同自签约双方签字之日起生效，至签约双方履行完毕约定义务之日终止。本合同一式贰份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。

二、乙方须在本合同签订之时一次性缴付全部款项，合同一经双方签字，费用不退还。

   三、本合同款项支付方式：○现金     ○支票   ○汇款    ○其他。

收款人：北京中韩联合国际文化传播有限公司

       开户行：中国工商银行北京方庄支行

       账 户： 0200 0538 0920 0128 713

甲方（盖章）：                                  乙方（盖章）：

授权代表签字：                                 授权代表签字：

日期：   年    月    日                        日期：   年    月    日

附：企业会员收费标准

	充值金额
	充值韩豆
	可查看简历
	增值服务

	300元
	250韩豆
	25份
	招聘列表置顶服务5天（收费100元/条）；

	500元
	450韩豆
	45份
	招聘列表置顶服务5天/收费100元/条；

	800元
	800韩豆
	80份
	招聘列表置顶服务5天/收费100元/条；

	1200元
	1330韩豆
	133份
	赠送招聘列表置顶服务
5天； 首页紧急招聘5天*1次

	1500元
	1880韩豆
	188份
	赠送招聘列表置顶服务5天
首页紧急招聘5天*1次

	2000元
	2860韩豆
	286份
	赠送招聘列表置顶服务5天*3次； 首页紧急招聘5天*3次；
首页高薪急聘5天*2次；
名企招聘5天*2次；

	5000元
	8330韩豆
	833份
	VIP会员 赠送招聘列表置顶服务5天*5次； 首页紧急招聘5天*4次；
首页高薪急聘5天*4次；
名企招聘5天*4次；
企业logo滚动展示30天。

	8000元
	16000韩豆
	1600份
	高级VIP会员 招聘列表置顶服务5天*8次； 首页紧急招聘5天*6次；
首页高薪急聘5天*8次；
名企招聘5天*8次；
企业logo滚动展示30天*2次；
企业logo底部展示30天*2次。

	12000元
	30000韩豆
	3000份
	超级VIP会员 招聘列表置顶服务5天*10次； 首页紧急招聘5天*8次；
首页高薪急聘5天*8次；
名企招聘5天*10次；
企业logo滚动展示30天*2次，企业logo底部展示30天*3次；
招聘信息页面企业产品展示30天*2次。